



## Motion gällande att skapa förutsättningar för fler rekreativsmöjligheter i Höörs kommun

Moderaterna har, tillsammans med Allianspartierna, under många år jobbat för en rik utomhusmiljö för våra kommunmedborgare. Bland annat har lekplatser rustats upp, kommunen har fått flera nya utegym, hundrastgårdar, kickbikebana och motions slingor och nu senast en planerad discgolfbana. Flera skolgårdar har fått multiarenor för att fungera som lekplatser även utanför skoltid.

### Vi vill synliggöra och öka kommunens lekplatser och övriga platser för rekreation

Moderaterna anser att Höörs kommun är och ska vara en familjevänlig kommun, och bör därför ha många sociala platser för unga som gamla, för att mötas och lära känna varandra. När folk möts i samhället ökar också tryggheten för alla. En lekplats eller en hundrastgård är en naturlig mötesplats och också ett incitament för barn och vuxna att gå ut och leka och träffas.

Lekplatser runt om i kommunen är också i linje med vårt mål att verka för en levande landsbygd, samt att öka attraktionskraften i hela kommunen. I takt med kommunen växer ökar också behovet av rekreativsmöjligheter på olika platser runt om i kommunen.

Vi vill därför att vi tar fram ett utemiljöprogram för rekreation, med utgångspunkt i en inventering av befintliga lekplatser, parker och övriga rekreativsmöjligheter såsom badplatser, motions slingor, utegym, hundrastgårdar mm, där såväl kommunala som de som finns i våra fastighetsbolags regi finns med. Samspelet mellan kommunen och våra kommunala fastighetsbolag är viktigt för att skapa en helhet för våra kommunmedborgare.

I programmet så bör vi ta sikte på utvecklingsmöjligheterna fram till 2035, och speciellt belysa vita fläckar i kommunen där det finns ett tydligt behov för våra medborgare att vi förbättrar tillgängligheten till lekplatser och andra former av rekreation i kommunal regi. Programmet bör även kunna presentera en översiktlig kostnadsbild över de framtida investeringarna som kommer föreslås.

Genom att genomföra motionen så bidrar vi till kommunfullmäktiges mål om *Medborgare, företagare och kommunal förvaltning utgör en gemenskap med ett gott samarbete för ett attraktivt och hållbart Höör samt God, hållbar livsmiljö och bra boende för alla*. Motionen skulle specifikt bidra till att förbättra indikatorerna *Möjlighet att delta aktivt i arbetet med att utveckla kommunen fungerar bra, Sålda gästnätter* samt *Kommunen är en bra plats att bo och leva på*.

2024-05-15

Den nya  
svenska  
modellen



Med anledning av ovanstående så föreslår vi kommunfullmäktige att:

1. Uppdra till kommundirektören att genomföra en inventering av befintliga lekplatser och rekreativsmöjligheter inom Höörs kommunkoncern och presentera för kommunfullmäktige senast 2025-03-31.
2. Uppdra till kommundirektören att ta fram ett utemiljöprogram med sikte på 2035 i enlighet med motionens intentioner för att fastställas av kommunfullmäktige senaste 2026-06-30.

2024-04-17

För Moderaterna i Höör

Gabriella Salomonsson Bicki (m)  
Ledamot kommunfullmäktige

Nino Dervisagic (m)  
Gruppledare Moderaterna